



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SAMSØ HOLDING 2006 APS TRANEBJERG
C/O KONTORET, STORE TORV 7, 3. SAL, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2016

Ole Bjørvig Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Samsø Holding 2006 ApS Tranebjerg c/o Kontoret, Store Torv 7, 3. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 79 13 76
	Stiftet: 18. august 2006
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 409.178 kr. efter skat (392 tkr. i 2014/15), og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 2.624.420 kr. (2.215 tkr. i 2014/15), hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		489.211	417.815
Eksterne omkostninger.....		-24.427	-21.751
DRIFTSRESULTAT.....		464.784	396.064
Finansielle omkostninger.....	1	-11.728	-10.706
RESULTAT FØR SKAT.....		453.056	385.358
Skat af årets resultat.....	2	-43.878	6.281
ÅRETS RESULTAT.....		409.178	391.639
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		489.211	417.815
Anvendt af tidligere års overskud.....		-80.033	-26.176
I ALT.....		409.178	391.639

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.038.599	2.549.388
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.038.599	2.549.388
ANLÆGSAKTIVER.....		3.038.599	2.549.388
Udskudt skatteaktiv.....		0	52.834
Tilgodehavender.....		0	52.834
Likvider.....		2.207	2.634
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.207	55.468
AKTIVER.....		3.040.806	2.604.856
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.784.799	2.295.588
Overført overskud.....		-285.379	-205.346
EGENKAPITAL.....	4	2.624.420	2.215.242
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		399.011	372.239
Anden gæld.....		17.375	17.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		416.386	389.614
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		416.386	389.614
PASSIVER.....		3.040.806	2.604.856
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.728	10.706	
	11.728	10.706	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	43.878	-6.281	
	43.878	-6.281	

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	253.800
Kostpris 30. juni 2016.....	253.800
Opskrivninger 1. juli 2015.....	2.295.588
Årets opskrivninger	489.211
Opskrivninger 30. juni 2016.....	2.784.799
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	3.038.599

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Samsø Invest 2006 ApS, Aarhus.....	1.512.181	103.899	100 %
BH Samsø Holding ApS, Aarhus.....	1.526.418	385.083	100 %

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	2.295.588	-205.346	2.215.242
Forslag til årets resultatdisponering.....		489.211	-80.033	409.178
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	2.784.799	-285.379	2.624.420

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	